
 

Uchwała nr O – 27 – 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 28 lipca 2010 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Radzie Dolnośląskiej Okręgowej Izby 
Architektów 

 
Na podstawie art. 33 pkt 1) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, 

z późn. zm) w związku z przepisem § 14 Regulaminu organizacji i trybu działania organów 

jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów - Izby Architektów RP 

z wyłączeniem zjazdów - przyjętego do uchwała nr 8 I Programowo – Budżetowego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r. (z późn.zm.)   

 
Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1 

 
Udziela się Dolnośląskiej Okręgowej Radzie Izby Architektów pełnomocnictwa do 

prowadzenia rozmów z gminą Wrocław dotyczących realizacji inwestycji polegającej na 

budowie nowej siedziby tej Izby we Wrocławiu przy ul. Wróblewskiego 12. 

 
 

§ 2 
 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 
 

Wojciech Gęsiak       Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

 
 
Otrzymują: 
1. Rada DS. OIA 
2. Minister Infrastruktury 
3. Biuro KRIA 


